
Beskydy pro rodiče a děti + MUZEUM TATRY + HRAD HUKVALDY

17.8.  - 21.8. 2020 5 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/27956/

 
Průvodkyně: Šárka Effenbergerová

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Rodinné léto pod Pustevnami, jaké jste nezažili – Beskydy pro malé i velké. Horskou krajinu si vychutnáte z koňského
hřbetu i ze stezky Valaška. Pravý adrenalin zažijete na bobovce na Čeladné. Rozděláte si oheň jako v pravěku,
prozkoumáte muzeum Tatry a zastřílíte si z kuše. Ochutnáte hukvaldské lopaťáky i štramberské uši. A čeká vás noční
výprava… Prožijte s dětmi Beskydy, na které se nezapomíná!

 
 

Na co se můžete těšit

nevšední prohlídka stájí a projížďka na koni
sběr lesních rostlin a výroba lahodného čaje
odvážná jízda na bobovce a koloběžkách
koštování místní zmrzliny přímo od kraviček

 
 

Co už máte v ceně?*

4x ubytování
4x polopenze
vstupné na lanovku na Pustevny
vstupné do muzea Tatry
vstupné na hrad Hukvaldy
projížďka na koni
pozorování noční oblohy s výkladem
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
*Cena zájezdu pro dítě na přistýlce: 4 990 Kč

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění
vstupné na místě

 
 

Kde budete ubytováni?

venkovská chalupa v Trojanovicích – stylové pokoje s výhledem na Pustevny
 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně formou bufetu a večeře v ceně zájezdu
během dne bude možné zakoupit jídlo v místech s možností občerstvení

Beskydy pro rodi?e a d?ti + MUZEUM TATRY + HRAD HUKVALDY Strana 1/4 14699-27956



 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
Vstupné na místě:

Boboffka Čeladná: 80 Kč
Štramberská Trúba: 40 Kč dospělý; 20 Kč dítě
Stezka Valašska: 220 Kč dospělý; 170 Kč dítě do 14 let
Půjčení koloběžek: 190 Kč

 

Beskydy pro rodi?e a d?ti + MUZEUM TATRY + HRAD HUKVALDY Strana 2/4 14699-27956



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Pondělí 17. srpna: Příjezd na ubytování proběhne vlastní dopravou. Na chalupě pod Pustevnami se společně sejdeme
do 12 hodin. Po ubytování vyrazíme za zážitky. Užijeme si adrenalinovou jízdu na bobové dráze, projedeme se na
koních a den zakončíme opékáním buřtů u táboráku.

Na chalupě pod Pustevnami, kde budeme ubytováni po celou dobu, se všichni sejdeme do 12 hodin. Po ubytování se seznámíme
se zahradou a terasou, kde mohou dospělí i děti trávit volný čas.

Cestou za prvním dobrodružstvím se stavíme na společný oběd a po něm to pořádně rozjedeme na bobové dráze Boboffka
Čeladná. Po ďabelsky rychlé jízdě se můžeme osvěžit v místní říčce Čeladence. 

A pak hurá na prohlídku stájí, kde se svezeme na koních. Už jste vyzkoušeli, jak vypadá pohled na svět z koňského hřbetu?
Sladkou tečkou dne bude ochutnávka zmrzliny z čerstvě nadojeného mléka.

Večer si užijeme společný táborák, kde si každý může opéct buřty. Dospěláci se mohou těšit na čepované pivo z Beskydského
pivovárku, které si sami mohou načepovat.

 
 

Úterý 18. srpna: Dopoledne vyrazíme do Frenštátu pod Radhoštěm. Cestou se zastavíme u skokanských můstků,
projdeme naučnou stezku Beskydské nebe a Život v korunách stromů. Odpoledne nás čeká Velký Javorník a večer si
vychutnáme u kytary a zábavných her na zahradě.

Po snídani, kterou si můžeme vychutnat na venkovní terase, se vydáme do rodiště olympijského vítěze Jiřího Rašky –
Frenštátu pod Radhoštěm. Při návštěvě Skokanského areálu Jiřího Rašky si povyprávíme „Pohádku o Raškovi“. Našli byste
odvahu a postavili se na vrchol jednoho z můstků?

Cestou dojdeme až k naučné stezce Beskydské nebe a Život v korunách stromů, která má 1 800 metrů, a seznámíme se se
životem obyvatel korun stromů. V lese si pak nasbíráme místní rostliny, ze kterých si uvaříme čaj. Malé dobrodruhy jistě
zaujme výroba praku a střelba na cíl.

Odpoledne se vydáme na oblíbený vrchol Beskyd – Velký Javorník, kde si vychutnáme krásné výhledy do širého okolí. Koho by
výšlap vyčerpal, sílu může nabrat v místní hospůdce. Celá trasa tam i zpět má osm kilometrů a zvládneme ji všichni. 

Večer se opět můžeme těšit na společné posezení u kytary a hry na zahradě.
 
 

Středa 19. srpna: Dnes budeme objevovat krásy Štramberku. Ochutnáme štramberské uši, odvážlivci vystoupají na
Trúbu a u jeskyně Šipka se na chvíli vrátíme do pravěku. V Kopřivnici prozkoumáme muzeum Tatry a pak se těšte na
noční dobrodružství s čelovkami. 

Po snídani vyrazíme do Štramberku, kde se projdeme kolem Bílé hory a pokocháme se výhledy na město. Nevynecháme ani jeho
dominantu – 35 metrů vysokou Trúbu. Podaří se vám spočítat schody vedoucí na vrch věže? K městu neodmyslitelně patří
sladká pochoutka Štramberské uši, kterou společně ochutnáme.

Zpátky do minulosti se vrátíme u jeskyně Šipka, kterou obývali neandrtálci. Vyzkoušíme si rozdělávání ohně pomoci pazourku
a dorozumívat se budeme pomocí morseovky.

Odpoledne přejedeme do Kopřivnice, kde navštívíme Technické muzeum Tatra. Město také proslavili cestovatelé pánové
Zikmund a Hanzelka či závodník Karel Loprais.

V závislosti na počasí nás čeká noční výprava s čelovkami a pozorování noční oblohy.
 
 

Čtvrtek 20. srpna: Lanovkou vyjedeme na vrchol Pusteven, navštívíme sídlo boha Radegasta a projdeme se stezkou
Valaška. Zpět si dopřejeme adrenalin při sjezdu na koloběžkách a skvělou zábavu v lanovém centru Tarzánie.
Závěrečný večer si užijeme při grilování a táboráku.

Beskydy pro rodi?e a d?ti + MUZEUM TATRY + HRAD HUKVALDY Strana 3/4 14699-27956



Ráno si vychutnáme snídani a vyrazíme k lanovce, která nás vyveze na Pustevny. Sedlo bylo pojmenováno po poustevnících, kteří
zde žili a jsou zde typické dřevěné stavby postavené v lidovém slohu na návrh Dušana Jurkoviče.

Pěknou procházku si uděláme kolem sochy boha Radegasta až na vrchol Radhoště, kde stojí kaple a sousoší Cyrila a
Metoděje. Výhledy si můžete užít z 610 metrů dlouhé nové stezky Valaška. Při cestě dolů můžeme vyměnit lanovku za koloběžky
a užít si sjezd po Knížecí cestě do Ráztoky. V místě se také nachází lanové centrum Tarzánie, které mohou zájemci navštívit.

Na závěr pobytu vyzkoušíme naši zručnost při vázání různých uzlů a rozloučíme se táborákem, grilováním a kytarou.
 
 

Pátek 21. srpna: Poslední společná snídaně a odjezd z ubytování. Než se rozjedeme do svých domovů navštívíme
hrad Hukvaldy, kde si můžeme i zastřílet z kuše. Před cestou domů ještě ochutnáme hukvaldské koláče a poté se
rozloučíme.

Po snídani v trávě se do 10 hodin sbalíme a odjedeme na Hukvaldy za liškou Bystrouškou. Společně se projdeme oborou, kde
můžeme zahlédnout pasoucí se daňky. Poté nás čeká prohlídka hradu a ti odvážní si mohou zastřílet z kuše. 

Nezapomeneme ani na sladkou tečku na závěr v podobě místních lopaťáků (koláčů).

Odpoledne odjezd domů po vlastní ose.
 
 

Beskydy pro rodiče a děti + MUZEUM TATRY + HRAD HUKVALDY

https://www.radynacestu.cz/t/27956/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Beskydy pro rodi?e a d?ti + MUZEUM TATRY + HRAD HUKVALDY Strana 4/4 14699-27956

http://www.tcpdf.org

